Вярвашец, Ваше Величество, че отчаянните гласове за помощ на един по най-жесток и безчовечен начин, пред очите на просветена Европа, онеправдан, приследван, ограбван, обезчестяван и убиван многочислен християнски народ, ще намерят отзив във Вашето благородно сърдце и че надеждите му, възложени на Вас, ще са осъществят напълно, ний Ви молим да приемните уверенията за дълбоките ни към Вас почитания и уважения.

Ваши покорнейши слуги

Русчук 1/13 февруари
1877

Представителите на Българския народ из градовете:

Русчук: х. Атанас Петкович, Св. Иполитов /?/, Хр. Маринович, Георги Краснали, К. Григоров, Д. Георгиев, Юрд. Симеонов, М. х. А. Петкович, Н. Данев, Д. З. Хранов, Ив. Н. Керменчов, К. Котинчев, Н. Сакелариев, К. Дряновски, П. М. Черковски, П.